
UCHWAŁA NR 80 /1291/2019
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia    listopada 2019r.

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Teatru Dramatycznego

 im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku

           Na podstawie art.  41 ust.  1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  5121),  w  związku  z  art.  13  ust.  3  ustawy  z  dnia  

25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  

z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.2) uchwala się , co następuje:

§ 1. Opiniuje się  pozytywnie Regulamin Organizacyjny Teatru   Dramatycznego  im. Aleksandra

Węgierki w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Biura  Kultury  Urzędu  Marszałkowskiego  

w Białymstoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zastała ogłoszona w Dz.U. z 2019 r. poz.1815.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2018 r. poz.1608, z 2019 r. poz.115, 730, 1696.


